檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市蘆竹區新莊國民小學　函

地址：33843桃園市蘆竹區大新路380巷121

號

承辦人：李怡芬

電話：(03)3231264~310

傳真：(03)3236242

電子信箱：Wang3679@gmail.com

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年10月5日

發文字號：莊小學字第1070005798號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年『創造力暨科學教育嘉年華』闖關活動報名表(1070005798_Attach01.docx

)

主旨：有關「桃園市107年度創造力暨科學教育嘉年華」闖關活

動，敬請各校踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據107年8月28日桃教資字第1070068547號函辦理。

二、活動日期：107年11月3日(星期六)。

三、活動地點：桃園市蘆竹區光明國中。

四、參加對象：本市各國民中小學自由報名參加。依據報名先

後順序錄取10所學校（偏鄉、濱海學校優先錄取）。

五、報名方式：請於107年10月17日（星期三）前將報名表核

章後掃描，寄至電子郵件信箱：wang3679@gmail.com。

六、本案獲錄取學校，每校補助新台幣7,500元整，可支用車

資、誤餐費及保險費等三項。

七、獲錄取學校，將以正式公文通知。

八、本案聯絡人：新莊國小學務處李主任(03)323-1264#310。

正本：本市各市立國中〈不含秀才分校〉、公私立各國小、新興學校財團法人桃園市新

興高級中等學校附設國中部、復旦學校財團法人桃園市復旦高級中等學校

8

1070007430

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/10/08 12:11

■■■■■■■有附件

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：桃園市政府教育局(含附件) 2018-10-08
07:58:26